お客さま各位

【6月27日(木)無料オンラインセミナー開催】 不特法に精通した弁護士が事業化のポイントについて解説

J Sync 株式会社(東京都渋谷区、代表取締役:松本 英樹、以下「当社」といいます。)は、2024年6月27日(木)に「不動産クラウドファンディング」の事業化を検討する不動産事業者向けに【無料】オンラインセミナーを開催いたします。



今回のセミナーでは、TMI総合法律事務所パートナー弁護士成本治男先生より不動産クラウドファンディングの事業化におけるポイントと収益モデルについて解説いただきます。

不動産クラウドファンディング事業を検討されている事業者様はもちろん、すでに許認可を取得した 事業者様にとりましても耳寄りな情報となっております。

なお本セミナーでは、当社より不動産クラウドファンディングシステム「fundingtool(ファンディン グツール)」についてもご紹介いたします。





■セミナー開催概要

開催日時 : 2024年6月27日(木)14:00-15:00

配信方法 : Zoom によるオンライン

(開催日前日の15時以降にセミナー参加用URLをご連絡差し上げます。)

参加費用 :無料

申込方法 :セミナー参加のお申込みは、下記の URL からお願いいたします。

申込締切 : 2024年6月26日(水)12:00

https://www.jsync.co.jp/seminar/

※不動産事業者向けセミナーの為、宅建業者以外のご参加はお断りしております。

当社は本セミナーを通して不動産特定共同事業の健全な発展に寄与し、業界をサポートして参ります。

【会社概要】

会社名: J Sync 株式会社

所在地:東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー34F

代表者:松本 英樹

URL: https://www.jsync.co.jp

【本件に関するお問い合わせ先】

J Sync 株式会社

お問い合わせフォーム:https://www.jsync.co.jp/inquiry/

以 上